
%redol»et,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 18 de Octubre de 2002

Expediente Nº 8.484/97

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 257/02

VISTO:

La solicitud del Dpto. de Física en el sentido de prorrogar la designación interina
del Lic. Héctor Rugo Suarez como Auxiliar Docente de Ira. Categoría - Dedicación
Exclusiva, hasta el próximo 31 de diciembre;

CONSIDERANDO:

El despacho positivo de la Comisión de Hacienda y que aprobara el Consejo
Directivo en su sesión ordinaria del día 16 del mes en curso;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

=al#t.
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

· • ~'.
1
1?v~1-;-: ,,rRD'{O;, , '-• ., , .~:~ n.'

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTÍCULO 1 º: Tener por prorrogada, hasta el 31 de diciembre de 2.002, la designación
interina del Lic. HÉCTOR RUGO SUAREZ como AUXILIAR DOCENTE DE Ira.
CATEGORÍA - DEDICACIÓN EXCLUSIVA de esta Unidad Académica, que venciera
el pasado 30 de septiembre.

ARTÍCULO 2º: La prórroga efectuada por este medio, continuará atendiéndose con una
Partida de Auxiliar Docente de Ira. Categoría - Dedicación Exclusiva, vacante
transitoriamente por licencia de su titular, Ing. Tilca.

ARTÍCULO 3º: Hágase saber al interesado, al Departamento de Física y siga a
irección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
umplido, ARCHÍVESE.


